
Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 10.5.20 со намена Е2.1 
согласно Измена и дополна на ДУП за дел од Блок 10 (дел од Блок 10.5) 

 Општина Гевгелија 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

 



 most

 most

 most

 most

 most

benzinska
 pumpa

benzinska
 pumpa

Ograden del.
Ne e dozvolen pristap

 - `elezna ograda

 - granica na parcela od katastarski plan

 - rabnik golem

 - parking

 - granica na opfat

 - {ahti

 - bilbord

 - zatvora~

 - pomo{ni linii

 - drvo

 - slivnik

 - objekti i dogradbi (fakti~ka sostojba) 

 - trotoari

 - granica na objket od katastarski plan

 - hidrant

 - `elezno - betonska ograda

 - betonska ograda / betonski yid

 -  `i~ena ograda

 - asfaltna ulica

 - pruga

 - zemejn pat

 - kanal

 -  `i~eno - betonska ograda
 - most

 - vlez

 - ~e{ma za voda

 - trafo

 - apsolutni nadmorski visini

 - broj na katastarska parcela

 - svetlosen stolb

 - betonski elektri~en stolb

 - zelenilo

 - parking

 - broj na objekt vo katastarska parcela

 - drven elektri~en stolb

 - soobra}aen znak

 - betonska plo~a

 - skali

 - sru{en objekt

N=224‰

S=73‰

W=27‰ E=70‰

NE=23‰

NW=136‰

SW=29‰

SE=101‰
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ЛЕГЕНДА:
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 14942.64m² (1.49хa)

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

ЛИЦЕНЦА БР.0112

БУЛ.8-МИ СЕПТЕМВРИ БР.4/1-2, СКОПЈЕДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖЕНЕРИНГ И УСЛУГИ 
АРХИТЕКТОР ДООЕЛ СКОПЈЕ

НАРАЧАТЕЛ:
ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ Скопје

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 
10.5.20 со намена Е2.1 согласно Измена и дополна на ДУП за 
дел од Блок 10 (дел од Блок 10.5), Oпштина Гевгелија

ПРИЛОГ:

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:

Никола Транталовски, д.и.а,овластување  бр. 0.0662

ПЛАНЕР:
Благица Атанасова, д.и.а. овластување бр. 0.0743
Ивана Стоилковска, д.и.а. овластување бр. 0.0441

СОРАБОТНИЦИ:                                                              Бојана Симоновска м.и.а.
Тамара Димитровска м.и.а.                           Александар Камшиговски м.и.а.
Кирил Чеботарев м.и.а.                                       

ТЕХ. БРОЈ:

05-06/25

УПРАВИТЕЛ:

НИКОЛА ТРАНТАЛОВСКИ, дипл. инж. арх.

ДАТА:

ноември, 2025
РАЗМЕР: ЛИСТ БР.:

021:1000

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
за парцелирано градежно земјиште 

за ГП 10.5.20 со намена Е2.1 согласно 
Измена и дополна на ДУП 

за дел од Блок 10 (дел од Блок 10.5),
 Општина Гевгелија
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 pumpa
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 pumpa

Ograden del.
Ne e dozvolen pristap
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ЛЕГЕНДА:

Број на постоен објект
Основна класа на намена
Катност на објектот

Б - Комерцијални и деловни намени
Б4 - Деловни и комерцијални дејности во големи канцелариски згради

Е-Инфраструктура
Е1 – Сообраќајни, линиски и други инфраструктури

Постоен објект

Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури (внатрешен и стационарен сообраќај)

ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ЗЕЛЕНИЛО
Ниско зеленило
Средно зеленило

НАМЕНИ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ

Е2 – Згради и комплекси на инфраструктурните системи

Високо зеленило

1
Е2
П

Дел од катастарска парцела во рамки на проектниот опфат

Постојна настрешница

Г - Рударство, енергетика, индустрија
Г2 - лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија и 

Г3 - Индустрија за склопување на финални производи 
помалку загадувачки постројки за производство на енергија

Е2.1 – Згради и комплекси на патниот сообраќај

сервисни услуги и производство на енергија од обновливи извори

ПО - помошни објекти
НЗ - неизградено земјиште

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 14942.64m² (1.49хa)

Постојна електрика - 10(20) KV подземен вод10(20)KV подземен вод

ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРА

Постојна фекална канализација
Постојна водоводна мрежаØxxx

Øxxx

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
за парцелирано градежно земјиште 

за ГП 10.5.20 со намена Е2.1 согласно 
Измена и дополна на ДУП 

за дел од Блок 10 (дел од Блок 10.5),
 Општина Гевгелија

ЛИЦЕНЦА БР.0112

БУЛ.8-МИ СЕПТЕМВРИ БР.4/1-2, СКОПЈЕДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖЕНЕРИНГ И УСЛУГИ 
АРХИТЕКТОР ДООЕЛ СКОПЈЕ

НАРАЧАТЕЛ:
ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ Скопје

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 
10.5.20 со намена Е2.1 согласно Измена и дополна на ДУП за 
дел од Блок 10 (дел од Блок 10.5), Oпштина Гевгелија

ПРИЛОГ:

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:

Никола Транталовски, д.и.а,овластување  бр. 0.0662

ПЛАНЕР:
Благица Атанасова, д.и.а. овластување бр. 0.0743
Ивана Стоилковска, д.и.а. овластување бр. 0.0441

СОРАБОТНИЦИ:                                                              Бојана Симоновска м.и.а.
Тамара Димитровска м.и.а.                           Александар Камшиговски м.и.а.
Кирил Чеботарев м.и.а.                                       

ТЕХ. БРОЈ:

05-06/25

УПРАВИТЕЛ:

НИКОЛА ТРАНТАЛОВСКИ, дипл. инж. арх.

ДАТА:

ноември, 2025
РАЗМЕР: ЛИСТ БР.:

031:1000

Инвентаризација на изграден градежен фонд, зеленило и комунална инфраструктура

Инвентаризација на изграден градежен фонд, зеленило и 
комунална инфраструктура



 most

 most

 most

 most

 most

benzinska
 pumpa

benzinska
 pumpa

Ograden del.
Ne e dozvolen pristap

reka RAUL

reka RAUL

новопланирана сервисна улица "2"

новопланирана сервисна улица " 5"

магистрална улица  булевар "Гевгелија"

магистрална улица  булевар "Гевгелија"

собирна улица " БО
РИ

С
 КИ

ДРИ
Ч"

новопланирана сервисна улица "1"
Точка 2
Стационажа 0+237.71
х=4557142.46
Y=7627212.44

Точка 1
Стационажа 0+000.00

X=4557087.22
Y=7626981.69

РЛ

РЛ

РЛ
РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

ГЛ

РЛ

ГЛ

ПГЛ

10.5.20.3
Б2.4
Н=9m
П

10.5.20.1
Е2.1
Н=5,5m
П

10.5.20.5
Б1.6
Н=6.0m
П

H=6,0m
П

H=4,0m
П

10.5.20

E2.1

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

4.2

7.75

8.15

28.6

36.35

8.2

10.95

4.05

15.6
17.6

5.75

6.05

7.6

21.5

28.75

11.85

6.2

6.45

5.8

32.25

28.9

20.3

17.5

ПГЛ

7.35

26.55

10.5.20.2
Е2.1
Н=18m
П+2

10.5.20.4
Е2.1
Н=12,0m
П+2

N=224‰

S=73‰

W=27‰ E=70‰

NE=23‰

NW=136‰

SW=29‰

SE=101‰
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ЛЕГЕНДА:
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 14942.64m² (1.49хa)

Регулациона линија 

Граница на градежна парцела

РЛ

Влез во парцела 

Пешачки влез во парцела 

Влез во објект 

Број на градежна парцела
Основна намена 

Број на градба
Намена на градба
Максимално дозволена висина на градба
Катност на градба

Подземна градежна линија ПГЛ

Градежна линија по ДУП ГЛ

Помошна градежна линија ГЛ
Градежна линија ГЛ

10.5.20

E2.1

10.5.20.1
Е2.1
Н=5,5m
П

Б - Комерцијални и деловни намени

E - Инфраструктури
E1 - Сообраќајни, линиски и други инфраструктури
Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури - коловоз во парцела

Дворно зеленило

Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија (постојна трафостаница) 
Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури - поплочени пешачки површини

Б1 - Мали единици за комерцијални и дeловни дејности 
Б1.6 - Кафулиња, мали барови, бифеа

Б2 - Големи единици за трговија  
Б2.4 - Супермаркети, хипермаркети и други големи маркети

E2 - Згради и комплекси на инфраструктурните системи
Е2.1 – Згради и комплекси на патниот сообраќај

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
за парцелирано градежно земјиште 

за ГП 10.5.20 со намена Е2.1 согласно 
Измена и дополна на ДУП 

за дел од Блок 10 (дел од Блок 10.5),
 Општина Гевгелија

ЛИЦЕНЦА БР.0112

БУЛ.8-МИ СЕПТЕМВРИ БР.4/1-2, СКОПЈЕДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖЕНЕРИНГ И УСЛУГИ 
АРХИТЕКТОР ДООЕЛ СКОПЈЕ

НАРАЧАТЕЛ:
ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ Скопје

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 
10.5.20 со намена Е2.1 согласно Измена и дополна на ДУП за 
дел од Блок 10 (дел од Блок 10.5), Oпштина Гевгелија

ПРИЛОГ:

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:

Никола Транталовски, д.и.а,овластување  бр. 0.0662

ПЛАНЕР:
Благица Атанасова, д.и.а. овластување бр. 0.0743
Ивана Стоилковска, д.и.а. овластување бр. 0.0441

СОРАБОТНИЦИ:                                                              Бојана Симоновска м.и.а.
Тамара Димитровска м.и.а.                           Александар Камшиговски м.и.а.
Кирил Чеботарев м.и.а.                                       

ТЕХ. БРОЈ:

05-06/25

УПРАВИТЕЛ:

НИКОЛА ТРАНТАЛОВСКИ, дипл. инж. арх.

ДАТА:

ноември, 2025
РАЗМЕР: ЛИСТ БР.:

041:1000

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ - површини за градење и намена на градбите

Урбанистичко решение - површини за градење и 
намена на градбите



 most

 most

 most

 most

 most

benzinska
 pumpa

benzinska
 pumpa

Ograden del.
Ne e dozvolen pristap

reka RAUL

reka RAUL

магистрална улица  булевар "Гевгелија"

собирна улица " БО
РИ

С
 КИ

ДРИ
Ч"

новопланирана сервисна улица "1"

магистрална улица  булевар "Гевгелија"

собирна улица " БО
РИ

С
 КИ

ДРИ
Ч"

новопланирана сервисна улица "2"

новопланирана сервисна улица "1"

новопланирана сервисна улица " 5"

59.00

53.0056.00

55.50

54.50

55.00

i=3.26%

L=183.80m

53.00

L=77.7m
i=0.64%

L=30.2m
i=1.65%

L=110.40m
i=0.45%

i=0.69%

L=216.20m

53.80

53.50

L=48.60mi=0.62%

54.90

L=37.60m
i=2.93%

56.90

L=109.24mi=0.82%

магистрална улица  булевар "Гевгелија"

магистрална улица  булевар "Гевгелија"

магистрална улица  булевар "Гевгелија"

собирна улица " БО
РИ

С
 КИ

ДРИ
Ч"

река "РАУЛ"

река "РАУЛ"

новопланирана сервисна улица "1"
Точка 2
Стационажа 0+237.71
х=4557142.46
Y=7627212.44

Точка 1
Стационажа 0+000.00

X=4557087.22
Y=7626981.69

новопланирана станбена улица "4"

РЛ

РЛ

РЛ
РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

ГЛ

РЛ

ГЛ

ПГЛ

10.5.20.3
Б2.4
Н=9m
П

10.5.20.1
Е2.1
Н=5,5m
П

10.5.20.5
Б1.6
Н=6.0m
П

H=6,0m
П

H=4,0m
П

10.5.20

E2.1

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

бетонски ѕид 

д=25см и висина 

110см

ПГЛ

зона 3
зона 2

зона 1

54.40

54.40

54.40

54.40

54.40

12,5

54.12

53.50

55.40

53.80

56.90

56.00

5,2
7

5,2

10,2
5,2

5

12,5

5,2

11,52

5,55

2,7 2,75,2

2,7

3,7
3,7

2,7 2,7

I=2.54%
L=23.60m

I=0
.21

%
L=

28
.7m

I=1
1.5

3%

L=
24

.1m

I=4.91%
L=38.70mI=8

.74
%

L=
18

.30
m

I=6.38%

L=14.10m

1

1

2

2

54.30

R3
R

8

R8

R3

R7
,5

R2,5

R7
,5

R2,5
зона 1

зона 2

зона 3

54.18

10.5.20.2
Е2.1
Н=18m
П+2

10.5.20.4
Е2.1
Н=12,0m
П+2

N=224‰

S=73‰

W=27‰ E=70‰

NE=23‰

NW=136‰

SW=29‰

SE=101‰
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213.54.54.5 23.5 3.57

2
10.5

2
2 23.25 3.25

6.5

14.8
2.4
2.4 3 3.5

10

новопланирана сервисна  улица
                       "1", "5"

пресек 5-5

новопланирана сервисна улица "2"
пресек 4-4

новопланирана собирна  улица 
           "Борис Кидрич"

пресек 3-3

СОБИРНА  УЛИЦА

СЕРВИСНА   УЛИЦА

3.5 2.4
2.4

11.8
2.4
2.4 3.5 3.5

7

пресек 10-10

2.4
2.4

Профили на улици од важечки ДУП

H

H=9.0m

+4.70
венец

+5.90
слеме

венец

H=5.5m
венец

+6.70
венец

H=10.0m
слеме

Пресек 1-1

H=13.5m
слеме

5 8,75 3,75
12,5

17,5

5

Пресек 2-2

+10.85
венец

H=5.5m
венец

H=10.0m
слеме

H=22.5m
слеме

H=18m
венец

+4.20
венец

5,2 3,5 3,5 5,2
5,275,2

17,4

2.5
10.5

2.5
2.5 2.52.75 2.75

5.5

новопланирана станбена  улица
                       "3", "4", 

пресек 6-6

СТАНБЕНА  УЛИЦА

ЛЕГЕНДА:
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 14942.64m² (1.49хa)

Регулациона линија 

Граница на градежна парцела

Подземна градежна линија 

РЛ

ПГЛ

Број на градба
Намена на градба

Број на градежна парцела
Основна намена 

10.5.20

E2.1

10.5.20.1
Е2.1
Н=5,5m
П

Градежна линија по ДУП ГЛ

Помошна градежна линија ГЛ
Градежна линија ГЛ

Влез во парцела 

Пешачки влез во парцела 

Влез во објект 

Нивелман преземен од ДУП

Висинска кота преземена од ДУП

Нивелман во опфат на УП

Висинска кота во опфат на УП54.12

I=1.00%
L=17.68m

54.40 Кота на нулта плоча

54.30 Кота на тротоар

i=0.69%
L=216.20m

54.50

Б - Комерцијални и деловни намени

E - Инфраструктури
E1 - Сообраќајни, линиски и други инфраструктури
Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури - коловоз во парцела

Дворно зеленило

Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија (постојна трафостаница) 
Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури - поплочени пешачки површини

Б1 - Мали единици за комерцијални и дeловни дејности 
Б1.6 - Кафулиња, мали барови, бифеа

Б2 - Големи единици за трговија  
Б2.4 - Супермаркети, хипермаркети и други големи маркети

E2 - Згради и комплекси на инфраструктурните системи
Е2.1 – Згради и комплекси на патниот сообраќај

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
за парцелирано градежно земјиште 

за ГП 10.5.20 со намена Е2.1 согласно 
Измена и дополна на ДУП 

за дел од Блок 10 (дел од Блок 10.5),
 Општина Гевгелија

ЛИЦЕНЦА БР.0112

БУЛ.8-МИ СЕПТЕМВРИ БР.4/1-2, СКОПЈЕДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖЕНЕРИНГ И УСЛУГИ 
АРХИТЕКТОР ДООЕЛ СКОПЈЕ

НАРАЧАТЕЛ:
ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ Скопје

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 
10.5.20 со намена Е2.1 согласно Измена и дополна на ДУП за 
дел од Блок 10 (дел од Блок 10.5), Oпштина Гевгелија

ПРИЛОГ:

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:

Никола Транталовски, д.и.а,овластување  бр. 0.0662

ПЛАНЕР:
Благица Атанасова, д.и.а. овластување бр. 0.0743
Ивана Стоилковска, д.и.а. овластување бр. 0.0441

СОРАБОТНИЦИ:                                                              Бојана Симоновска м.и.а.
Тамара Димитровска м.и.а.                           Александар Камшиговски м.и.а.
Кирил Чеботарев м.и.а.                                       

ТЕХ. БРОЈ:

05-06/25

УПРАВИТЕЛ:

НИКОЛА ТРАНТАЛОВСКИ, дипл. инж. арх.

ДАТА:

ноември, 2025
РАЗМЕР: ЛИСТ БР.:

051:1000

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ - Внатрешен и стационарен сообраќај со нивелманско решение

Урбанистичко решение - Внатрешен и стационарен 
сообраќај со нивелманско решение
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 most

 most

 most

benzinska
 pumpa

benzinska
 pumpa

Ograden del.
Ne e dozvolen pristap

reka RAUL

reka RAUL

магистрална улица  булевар "Гевгелија"

собирна улица " БО
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С
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Ч"
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С
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х=4557142.46
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X=4557087.22
Y=7626981.69
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Постојна електрика - 10(20) KV подземен вод

Планирани телекомуникации

10(20)KV подземен вод

тип на кабел

Планирана електрика - 10(20) KV подземен вод10(20)KV подземен вод

21

11 2

Број на градба
Намена на градба

Број на градежна парцела
Основна намена 

1

ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРА

10.5.20

E2.1

10.5.20.1
Е2.1
Н=5,5m
П

ЛЕГЕНДА:
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 14942.64m² (1.49хa)

Регулациона линија 

Граница на градежна парцела

Подземна градежна линија 

РЛ

ПГЛ

Градежна линија по ДУП ГЛ

Помошна градежна линија ГЛ
Градежна линија ГЛ

Постојна атмосферска канализација

Постојна фекална канализација

Планирана водоводна мрежа

Планирана фекална канализација

Планирана атмосферска канализација

Постојна водоводна мрежаØxxx

Øxxx

Øxxx

Øxxx

Øxxx

Øxxx

Планирани надворешни хидранти"N"3

Планиранa гасоводна мрежа

Зони на опасност
зона 2 - радиус 3м 
зона 3 - радиус 8м 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
за парцелирано градежно земјиште 

за ГП 10.5.20 со намена Е2.1 согласно 
Измена и дополна на ДУП 

за дел од Блок 10 (дел од Блок 10.5),
 Општина Гевгелија

ЛИЦЕНЦА БР.0112

БУЛ.8-МИ СЕПТЕМВРИ БР.4/1-2, СКОПЈЕДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖЕНЕРИНГ И УСЛУГИ 
АРХИТЕКТОР ДООЕЛ СКОПЈЕ

НАРАЧАТЕЛ:
ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ Скопје

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 
10.5.20 со намена Е2.1 согласно Измена и дополна на ДУП за 
дел од Блок 10 (дел од Блок 10.5), Oпштина Гевгелија

ПРИЛОГ:

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:

Никола Транталовски, д.и.а,овластување  бр. 0.0662

ПЛАНЕР:
Благица Атанасова, д.и.а. овластување бр. 0.0743
Ивана Стоилковска, д.и.а. овластување бр. 0.0441

СОРАБОТНИЦИ:                                                              Бојана Симоновска м.и.а.
Тамара Димитровска м.и.а.                           Александар Камшиговски м.и.а.
Кирил Чеботарев м.и.а.                                       

ТЕХ. БРОЈ:

05-06/25

УПРАВИТЕЛ:

НИКОЛА ТРАНТАЛОВСКИ, дипл. инж. арх.

ДАТА:

ноември, 2025
РАЗМЕР: ЛИСТ БР.:

061:1000

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ - Водови и градби од инфраструктурата

Урбанистичко решение - Водови и градби од 
инфраструктурата



 most

 most

 most

 most

 most

benzinska
 pumpa

benzinska
 pumpa

Ograden del.
Ne e dozvolen pristap

reka RAUL

reka RAUL

новопланирана сервисна улица "2"

новопланирана сервисна улица " 5"

магистрална улица  булевар "Гевгелија"

магистрална улица  булевар "Гевгелија"
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С
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Ч"
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Точка 2
Стационажа 0+237.71
х=4557142.46
Y=7627212.44
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Стационажа 0+000.00
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Y=7626981.69
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ПГЛ
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П
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ПГЛ
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53.50

55.40
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56.00

I=2.54%
L=23.60m

I=0
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28
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I=1
1.5

3%
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.1m

I=4.91%
L=38.70mI=8

.74
%
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18

.30
m

I=6.38%
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54.18

10.5.20.2
Е2.1
Н=18m
П+2

10.5.20.4
Е2.1
Н=12,0m
П+2

N=224‰

S=73‰

W=27‰ E=70‰

NE=23‰

NW=136‰

SW=29‰

SE=101‰
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Број на градба
Намена на градба

10.5.20

E2.1
Број на градежна парцела
Основна намена 

10.5.20.1
Е2.1
Н=5,5m
П

ЛЕГЕНДА:
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 14942.64m² (1.49хa)

Регулациона линија 

Граница на градежна парцела

Подземна градежна линија 

РЛ

ПГЛ

Градежна линија по ДУП ГЛ

Помошна градежна линија ГЛ
Градежна линија ГЛ

Б - Комерцијални и деловни намени

E - Инфраструктури
E1 - Сообраќајни, линиски и други инфраструктури
Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури - коловоз во парцела

Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија (постојна трафостаница) 
Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури - поплочени пешачки површини

Б1 - Мали единици за комерцијални и дeловни дејности 
Б1.6 - Кафулиња, мали барови, бифеа

Б2 - Големи единици за трговија  
Б2.4 - Супермаркети, хипермаркети и други големи маркети

E2 - Згради и комплекси на инфраструктурните системи
Е2.1 – Згради и комплекси на патниот сообраќај

Влез во парцела 

Пешачки влез во парцела 

Влез во објект 

Ниско зеленило
Планирано средно зеленило
Планирано високо зеленило

Зеленило во парцела

Нивелман во опфат на УП

Висинска кота во опфат на УП54.12

I=1.00%
L=17.68m

54.40 Кота на нулта плоча

54.30 Кота на тротоар

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
за парцелирано градежно земјиште 

за ГП 10.5.20 со намена Е2.1 согласно 
Измена и дополна на ДУП 

за дел од Блок 10 (дел од Блок 10.5),
 Општина Гевгелија

ЛИЦЕНЦА БР.0112

БУЛ.8-МИ СЕПТЕМВРИ БР.4/1-2, СКОПЈЕДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖЕНЕРИНГ И УСЛУГИ 
АРХИТЕКТОР ДООЕЛ СКОПЈЕ

НАРАЧАТЕЛ:
ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ Скопје

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 
10.5.20 со намена Е2.1 согласно Измена и дополна на ДУП за 
дел од Блок 10 (дел од Блок 10.5), Oпштина Гевгелија

ПРИЛОГ:

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:

Никола Транталовски, д.и.а,овластување  бр. 0.0662

ПЛАНЕР:
Благица Атанасова, д.и.а. овластување бр. 0.0743
Ивана Стоилковска, д.и.а. овластување бр. 0.0441

СОРАБОТНИЦИ:                                                              Бојана Симоновска м.и.а.
Тамара Димитровска м.и.а.                           Александар Камшиговски м.и.а.
Кирил Чеботарев м.и.а.                                       

ТЕХ. БРОЈ:

05-06/25

УПРАВИТЕЛ:

НИКОЛА ТРАНТАЛОВСКИ, дипл. инж. арх.

ДАТА:

ноември, 2025
РАЗМЕР: ЛИСТ БР.:

071:1000

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ - Партерно уредување и хортикултура

Урбанистичко решение - Партерно уредување 
и хортикултура
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benzinska
 pumpa

benzinska
 pumpa

Ograden del.
Ne e dozvolen pristap
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X=4557087.22
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ЛЕГЕНДА:
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 14942.64m² (1.49хa)

Регулациона линија 

Граница на градежна парцела

Подземна градежна линија 

РЛ

ПГЛ

Број на градба
Намена на градба

Број на градежна парцела
Основна намена 

10.5.20

E2.1

10.5.20.1
Е2.1
Н=5,5m
П

Градежна линија по ДУП ГЛ

Помошна градежна линија ГЛ
Градежна линија ГЛ

Постојна електрика - 10(20) KV подземен вод

Планирани телекомуникации

10(20)KV подземен вод

тип на кабел

Планирана електрика - 10(20) KV подземен вод10(20)KV подземен вод

21

11 2

1

ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРА

Постојна атмосферска канализација

Постојна фекална канализација

Планирана водоводна мрежа

Планирана фекална канализација

Планирана атмосферска канализација

Постојна водоводна мрежаØxxx

Øxxx

Øxxx

Øxxx

Øxxx

Øxxx

Планирани надворешни хидранти"N"3

Планиранa гасоводна мрежа

Ниско зеленило
Планирано средно зеленило
Планирано високо зеленило

Зеленило во парцела

Влез во парцела 

Пешачки влез во парцела 

Влез во објект 

Нивелман преземен од ДУП

Висинска кота преземена од ДУП

Нивелман во опфат на УП

Висинска кота во опфат на УП54.12

I=1.00%
L=17.68m

54.40 Кота на нулта плоча

54.30 Кота на тротоар

i=0.69%
L=216.20m

54.50

Б - Комерцијални и деловни намени

E - Инфраструктури
E1 - Сообраќајни, линиски и други инфраструктури
Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури - коловоз во парцела

Дворно зеленило

Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија (постојна трафостаница) 
Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури - поплочени пешачки површини

Б1 - Мали единици за комерцијални и дeловни дејности 
Б1.6 - Кафулиња, мали барови, бифеа

Б2 - Големи единици за трговија  
Б2.4 - Супермаркети, хипермаркети и други големи маркети

E2 - Згради и комплекси на инфраструктурните системи
Е2.1 – Згради и комплекси на патниот сообраќај

213.54.54.5 23.5 3.57

2
10.5

2
2 23.25 3.25

6.5

14.8
2.4
2.4 3 3.5

10

новопланирана сервисна  улица
                       "1", "5"

пресек 5-5

новопланирана сервисна улица "2"
пресек 4-4

новопланирана собирна  улица 
           "Борис Кидрич"

пресек 3-3

СОБИРНА  УЛИЦА

СЕРВИСНА   УЛИЦА

3.5 2.4
2.4

11.8
2.4
2.4 3.5 3.5

7

пресек 10-10

2.4
2.4

Профили на улици од важечки ДУП

H

H=9.0m

+4.70
венец

+5.90
слеме

венец

H=5.5m
венец

+6.70
венец

H=10.0m
слеме

Пресек 1-1

H=13.5m
слеме

5 8,75 3,75
12,5

17,5

5

Пресек 2-2

+10.85
венец

H=5.5m
венец

H=10.0m
слеме

H=22.5m
слеме

H=18m
венец

+4.20
венец

5,2 3,5 3,5 5,2
5,275,2

17,4

2.5
10.5

2.5
2.5 2.52.75 2.75

5.5

новопланирана станбена  улица
                       "3", "4", 

пресек 6-6

СТАНБЕНА  УЛИЦА

Зони на опасност
зона 2 - радиус 3м 
зона 3 - радиус 8м 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
за парцелирано градежно земјиште 

за ГП 10.5.20 со намена Е2.1 согласно 
Измена и дополна на ДУП 

за дел од Блок 10 (дел од Блок 10.5),
 Општина Гевгелија

ЛИЦЕНЦА БР.0112

БУЛ.8-МИ СЕПТЕМВРИ БР.4/1-2, СКОПЈЕДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖЕНЕРИНГ И УСЛУГИ 
АРХИТЕКТОР ДООЕЛ СКОПЈЕ

НАРАЧАТЕЛ:
ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ Скопје

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 
10.5.20 со намена Е2.1 согласно Измена и дополна на ДУП за 
дел од Блок 10 (дел од Блок 10.5), Oпштина Гевгелија

ПРИЛОГ:

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:

Никола Транталовски, д.и.а,овластување  бр. 0.0662

ПЛАНЕР:
Благица Атанасова, д.и.а. овластување бр. 0.0743
Ивана Стоилковска, д.и.а. овластување бр. 0.0441

СОРАБОТНИЦИ:                                                              Бојана Симоновска м.и.а.
Тамара Димитровска м.и.а.                           Александар Камшиговски м.и.а.
Кирил Чеботарев м.и.а.                                       

ТЕХ. БРОЈ:

05-06/25

УПРАВИТЕЛ:

НИКОЛА ТРАНТАЛОВСКИ, дипл. инж. арх.

ДАТА:

ноември, 2025
РАЗМЕР: ЛИСТ БР.:

081:1000

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ - Синтезен прилог

Урбанистичко решение - Синтезен прилог
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новопланирана сервисна улица " 5"

59.00

53.0056.00

i=3.26%

L=183.80m

53.00

L=77.7m
i=0.64%

L=110.40m
i=0.45%

i=0.69%

L=216.20m

53.80

53.50

L=48.60mi=0.62%

54.90

L=37.60m
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Е1

00

Ø400

Ø400

ГЛ

ПГЛ

10.5.20.3
Б2.4
Н=9m
П

10.5.20.1
Е2.1
Н=5,5m
П

10.5.20.5
Б1.6
Н=6.0m
П

H=6,0m
П

H=4,0m
П

10.5.20

E2.1

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

4.2

7.75

8.15

бетонски ѕид 

д=25см и висина 

110см

28.6

36.35

8.2

10.95

4.05

15.6
17.6

5.75

6.05

7.6

21.5

28.75

11.85

6.2

6.45

5.8
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20.3
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ПГЛ
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7.35
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54.40

54.40
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53.50

55.40

53.80

56.90

56.00

26.55
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5,2

5

12,5

5,2

11,52
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2,7 2,7

I=2.54%
L=23.60m

I=0
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.7m

I=1
1.5
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.1m

I=4.91%
L=38.70mI=8
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L=
18

.30
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I=6.38%

L=14.10m

1

1

2

2

54.30

R3
R

8

R8

R3

НПХ-3 ХО-П

НПХ-2
ХО-П

НПХ-4

НПХ-5
ХО-П

R7
,5

R2,5

R7
,5

R2,5
зона 1

зона 2

зона 3

54.18

10.5.20.2
Е2.1
Н=18m
П+2

10.5.20.4
Е2.1
Н=12,0m
П+2

N=224‰

S=73‰

W=27‰ E=70‰

NE=23‰

NW=136‰

SW=29‰

SE=101‰

317

Постојна електрика - 10(20) KV подземен вод

Планирани телекомуникации

10(20)KV подземен вод

тип на кабел

Планирана електрика - 10(20) KV подземен вод10(20)KV подземен вод

21

11 2

1

ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРА

Постојна атмосферска канализација

Постојна фекална канализација

Планирана водоводна мрежа

Планирана фекална канализација

Планирана атмосферска канализација

Постојна водоводна мрежаØxxx

Øxxx

Øxxx

Øxxx

Øxxx

Øxxx

Планирани надворешни хидранти"N"3

Зони на опасност
зона 2 - радиус 3м 
зона 3 - радиус 8м 

Планиранa гасоводна мрежа

Ниско зеленило
Планирано средно зеленило
Планирано високо зеленило

Зеленило во парцела

ЛЕГЕНДА:
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 14942.64m² (1.49хa)

Регулациона линија 

Граница на градежна парцела

Подземна градежна линија 

РЛ

ПГЛ

Влез во парцела 

Пешачки влез во парцела 

Влез во објект 

Нивелман преземен од ДУП

Висинска кота преземена од ДУП

Нивелман во опфат на УП

Висинска кота во опфат на УП54.12

I=1.00%
L=17.68m

54.40 Кота на нулта плоча

Број на градба
Намена на градба

Број на градежна парцела
Основна намена 

54.30 Кота на тротоар

10.5.20

E2.1

10.5.20.1
Е2.1
Н=5,5m
П

Градежна линија по ДУП ГЛ

Помошна градежна линија ГЛ
Градежна линија ГЛ

Б - Комерцијални и деловни намени

E - Инфраструктури
E1 - Сообраќајни, линиски и други инфраструктури
Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури - коловоз во парцела

Дворно зеленило

Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија (постојна трафостаница) 
Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури - поплочени пешачки површини

Б1 - Мали единици за комерцијални и дeловни дејности 
Б1.6 - Кафулиња, мали барови, бифеа

Б2 - Големи единици за трговија  
Б2.4 - Супермаркети, хипермаркети и други големи маркети

E2 - Згради и комплекси на инфраструктурните системи
Е2.1 – Згради и комплекси на патниот сообраќај

i=0.69%
L=216.20m

54.50

213.54.54.5 23.5 3.57

2
10.5

2
2 23.25 3.25

6.5

14.8
2.4
2.4 3 3.5

10

новопланирана сервисна  улица
                       "1", "5"

пресек 5-5

новопланирана сервисна улица "2"
пресек 4-4

новопланирана собирна  улица 
           "Борис Кидрич"

пресек 3-3

СОБИРНА  УЛИЦА

СЕРВИСНА   УЛИЦА

3.5 2.4
2.4

11.8
2.4
2.4 3.5 3.5

7

пресек 10-10

2.4
2.4

Профили на улици од важечки ДУП

Пресек 2-2

+10.85
венец

H=5.5m
венец

H=10.0m
слеме

H=22.5m
слеме

H=18m
венец

+4.20
венец

5,2 3,5 3,5 5,2
5,275,2

17,4

2.5
10.5

2.5
2.5 2.52.752.75

5.5

новопланирана станбена  улица
                       "3", "4", 

пресек 6-6

СТАНБЕНА  УЛИЦА

H

H=9.0m

+4.70
венец

+5.90
слеме

венец

H=5.5m
венец

+6.70
венец

H=10.0m
слеме

Пресек 1-1

H=13.5m
слеме

5 8,75 3,75
12,5

17,5

5

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
за парцелирано градежно земјиште 

за ГП 10.5.20 со намена Е2.1 согласно 
Измена и дополна на ДУП 

за дел од Блок 10 (дел од Блок 10.5),
 Општина Гевгелија

ЛИЦЕНЦА БР.0112

БУЛ.8-МИ СЕПТЕМВРИ БР.4/1-2, СКОПЈЕДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖЕНЕРИНГ И УСЛУГИ 
АРХИТЕКТОР ДООЕЛ СКОПЈЕ

НАРАЧАТЕЛ:
ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ Скопје

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 
10.5.20 со намена Е2.1 согласно Измена и дополна на ДУП за 
дел од Блок 10 (дел од Блок 10.5), Oпштина Гевгелија

ПРИЛОГ:

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:

Никола Транталовски, д.и.а,овластување  бр. 0.0662

ПЛАНЕР:
Благица Атанасова, д.и.а. овластување бр. 0.0743
Ивана Стоилковска, д.и.а. овластување бр. 0.0441

СОРАБОТНИЦИ:                                                              Бојана Симоновска м.и.а.
Тамара Димитровска м.и.а.                           Александар Камшиговски м.и.а.
Кирил Чеботарев м.и.а.                                       

ТЕХ. БРОЈ:

05-06/25

УПРАВИТЕЛ:

НИКОЛА ТРАНТАЛОВСКИ, дипл. инж. арх.

ДАТА:

ноември, 2025
РАЗМЕР: ЛИСТ БР.:

091:500

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ - Синтезен прилог

Урбанистичко решение - Синтезен прилог


